
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/10                                         

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
             ZAMÓWIENIA

X Zamieszczenie obowiązkowe
 Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    
Zawarcia umowy ramowej 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP:   321096 - 2010             nie  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak                  nie  x

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1)  NAZWA  I ADRES

Nazwa:   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Adres pocztowy:   ul. Kościuszki 12a

Miejscowość:  Radomsko Kod pocztowy: 
97-500

Województwo:
łódzkie

Tel.: 
044 683 28 85

Fax:
044 683 28 55

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna                 Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa                 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
  Administracja samorządowa                        Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego                        X Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

Roboty  budowlane  związane  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  budynku  administracyjno  – 
socjalnego na środowiskowy dom samopomocy przy ul. Stara Droga 85 – etap III – zamówienie 
uzupełniające.

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane   x             Dostawy                       Usługi    

1/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/10                                                                     

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiotem  zamówienia  jest  zamówienie  uzupełniające  na  zadaniu  „Roboty  budowlane  związane  ze 
zmianą  sposobu  użytkowania  budynku  administracyjno  –  socjalnego  na  środowiskowy  dom 
samopomocy przy ul. Stara Droga 85 – etap III” polegające na wykonaniu robót wykończeniowych w w/w 
budynku tj:

1) wykonaniu drobnych robót robót murarskich,

2) wykonaniu posadzek z płytek gresowych, 

3) wykonaniu tynków wewnętrznych wraz z malowaniem,

4) wstawienie ościeżnic i drzwi wewnętrznych,

5) itp.

   Rodzaj i ilość prac do wykonania w ramach niniejszego zamówienia zostały szczegółowo określone w 
przedmiarze robót stanowiącym dodatek nr 5 do Informacji niezbędnej do przeprowadzenia postępowania.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:

a) szczegółowa  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót  stanowiąca  dodatek  nr  8  do 
Informacji niezbędnej do przeprowadzenia postępowania,

b) projekt  architektoniczno  –  budowlany  stanowiący  dodatek  nr  9  do  Informacji  niezbędnej  do 
przeprowadzenia postępowania.

Zamówienie uzupełniające dotyczy zamówienia podstawowego prowadzonego pn. „Roboty budowlane 
związane ze zmianą sposobu użytkowania budynku administracyjno – socjalnego na środowiskowy 
dom samopomocy przy ul. Stara Droga 85 – etap III” (oznaczenie sprawy: NK.342-19-1/10).

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot                                             45.40.00.00-1              

Dodatkowe przedmioty                         

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony                                     Negocjacje bez ogłoszenia        
Przetarg ograniczony                                      Zamówienie z wolnej ręki           x

Negocjacje z ogłoszeniem                                               Zapytanie o cenę                          

Dialog konkurencyjny                                                    Licytacja elektroniczna                  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak   wskazać projekt/program: _____________________                     Nie x

2/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/10                                                                     

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy)1) :      NAZWA (jeżeli dotyczy)1)  : ______________________________

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       15/10/2010  (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:       1
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:        0
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA2)  :

Nazwa:  Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „WIKTOR” Sp.j.

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 8

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:  97-500 Kraj / województwo: 
Polska / łódzkie

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)      

Wartość:  98433,71 PLN
 

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)       113998,86

Oferta z najniższą ceną 5)      113998,86  / Oferta z najwyższą ceną 5)  113998,86 Waluta:  PLN

                                                                                
                                                                                             ..............................................

             podpis

Radomsko, dn. 15.10.2010 r.

3/3


	OGŁOSZENIE DOTYCZY
	Zamówienia publicznego	  x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    
	Zawarcia umowy ramowej 
	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

